
ZARZĄDZENIE NR 59/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego Nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian:  

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok" w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.187.617,28 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 45.407.833,12 zł, 

᠆ dochody majątkowe 5.779.784,16 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.605.743,28 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 42.634.568,28 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 10.971.175,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: ECC50B30-8980-4E2B-9D45-CC59028B4797. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 369,00 93 226,00

Urzędy wojewódzkie 55 219,00 76 076,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 219,00 76 076,00

855 Rodzina 13 896 485,00 13 243 485,00

Świadczenie wychowawcze 9 953 000,00 9 304 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

9 953 000,00 9 304 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 551 000,00 3 564 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 516 000,00 3 529 000,00

Wspieranie rodziny 334 000,00 319 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

334 000,00 319 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 000,00 32 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 000,00 32 000,00

85502

75011

85501

85504

85513

-2 000,00

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

20 857,00

20 857,00

20 857,00

-653 000,00

-649 000,00

-649 000,00

13 000,00

13 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-2 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: ECC50B30-8980-4E2B-9D45-CC59028B4797. Podpisany Strona 1



51 819 760,28 51 187 617,28Razem: -632 143,00

Id: ECC50B30-8980-4E2B-9D45-CC59028B4797. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 812 043,00 3 832 900,00

Urzędy wojewódzkie 166 265,00 187 122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 806,00 140 663,00

855 Rodzina 14 218 620,00 13 565 620,00

Świadczenie wychowawcze 9 953 000,00 9 304 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 868 400,00 9 219 400,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 516 000,00 3 529 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 274 950,00 3 287 950,00

Wspieranie rodziny 476 974,00 461 974,00

3110 Świadczenia społeczne 323 400,00 308 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 000,00 32 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 000,00 32 000,00

926 Kultura fizyczna 3 075 329,08 3 075 329,08

Pozostała działalność 2 869 329,08 2 869 329,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 020,10 143 020,10

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 119 835,26 2 163 835,26

54 237 886,28 53 605 743,28

85502

85501

85504

85513

92695

Razem:

-2 000,00

13 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

-44 000,00

44 000,00

-632 143,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

20 857,00

75011 20 857,00

20 857,00

-653 000,00

-649 000,00

-649 000,00

13 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: ECC50B30-8980-4E2B-9D45-CC59028B4797. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 219,00 76 076,00

Urzędy wojewódzkie 55 219,00 76 076,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 219,00 76 076,00

855 Rodzina 13 837 230,00 13 184 230,00

Świadczenie wychowawcze 9 953 000,00 9 304 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

9 953 000,00 9 304 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 516 000,00 3 529 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 516 000,00 3 529 000,00

Wspieranie rodziny 334 000,00 319 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

334 000,00 319 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 000,00 32 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 000,00 32 000,00-2 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

20 857,00

20 857,00

20 857,00

-653 000,00

-649 000,00

-649 000,00

13 000,00

13 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-2 000,00

75011

85502

85501

85504

85513

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: ECC50B30-8980-4E2B-9D45-CC59028B4797. Podpisany Strona 1



14 083 148,24 13 451 005,24

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 55 219,00 76 076,00

Urzędy wojewódzkie 55 219,00 76 076,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 219,00 76 076,00

855 Rodzina 13 837 230,00 13 184 230,00

Świadczenie wychowawcze 9 953 000,00 9 304 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 868 400,00 9 219 400,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 516 000,00 3 529 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 274 950,00 3 287 950,00

Wspieranie rodziny 334 000,00 319 000,00

3110 Świadczenia społeczne 323 400,00 308 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 000,00 32 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 000,00 32 000,00

14 083 148,24 13 451 005,24Razem:

-2 000,00

13 000,00

13 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-2 000,00

-632 143,00

-649 000,00

85502

85504

85513

Razem: -632 143,00

Zmiana
20 857,00

20 857,00

20 857,00

-653 000,00

-649 000,0085501

Rozdział

75011

Id: ECC50B30-8980-4E2B-9D45-CC59028B4797. Podpisany Strona 2


		2020-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




